АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2020 года № 93

Об утверждении перечня должностей администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О  мерах  по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.
2. Постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 03.10.2018 № 73 «Об утверждении перечня должностей администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» признать утратившим силу.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы
городского поселения Рощинский 	                          С.В. Деникин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2020 № 93

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский  Самарской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Глава городского поселения Рощинский;
2. Заместитель главы администрации;
3. Ведущий специалист (главный бухгалтер);
4. Ведущий специалист (специалист по нотариату);
5. Ведущий специалист (учет и определение очередности по обеспечению жильем нуждающихся категорий граждан);
6. Специалист 1 категории (услуги связи, общественного питания, торговли общественного питания, торговли и бытового обслуживания);
7. Специалист 1 категории (разработка и реализация муниципальных программ);
8. Специалист 1 категории (специалист по закупкам).